
TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 
4. detsember 97 

Nr 165 19 _ 

Tartu linna omavalitsuse ametiasutuste struktuuri, teenistujate koosseisu ja 
palgamäärade kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1994, 12, 200; 19, 
340;72, 1263; 84, 1475; 1995, 16, 228;17, 237; 23, 334; 26-28, 355; 59, 1006; 97, 1664; 1996, 
36, 738; 37, 739; 40, 773; 48, 942; 1997, 13, 210; 29, 449, 450; 69, 1113), avaliku teenistuse 
seaduse(RTI1995, 16, 228;50, 764;97, 1664;1996, 15 265;45, 850;1997, 1, 4;29, 447)§ 11 
lg 1 ja Tartu linna põhimääruse § 19 p 1.18, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada Tartu linna omavalitsuse ametiasutuste struktuur alates 1. jaanuarist 1998. a vastavalt 
lisale 1. 

2. Kinnitada Tartu linna omavalitsuse ametiasutuste teenistujate koosseis alates 1. jaanuarist 1998. 
a vastavalt lisale 2. 

3. Kinnitada Tartu linna omavalitsuse ametiasutuste teenistujate palgaastmestik alates 1. jaanuarist 
1998. a vastavalt lisale 3. 

4. Kinnitada Tartu linna omavalitsuse ametiasutuste teenistujate palgaastmete jaotus alates 
1. jaanuarist 1998. a vastavalt lisale 4. 

5. Tartu Linnavolikogu esimehe ja Tartu Linnavalitsuse liikmete töötasustamisel rakendada Tartu 
Linnavolikogu 11. novembri 1993. a otsusega nr 6 ja 25. novembri 1993. a otsusega nr 12 
kehtestatud korda. 

6. Lubada linnavolikogu esimehel (Tartu linnavolikogu kantselei osas) ning linnavalitsusel (Tartu 
linnavalitsuse ametiasutuste osas) tulenevalt töö iseärasustest teha sisemisi muudatusi 
teenistujate koosseisus kinnitatud teenistujate üldarvu ja palgafondi piires. 

7. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavolikogu 18. aprilli 1996. a otsus nr 291, 27. juuni 1996. a 
otsus nr 322, 14. novembri 1996. a otsus nr 11, 12. detsembri 1996. a otsus nr 36, 8. mai 
1997. a otsus nr 87, 19. juuni 1997. a otsus nr 121. 



8. Otsus jõustub vastuvõtmise momendist. 

Väino Kull ^ ^ > * n a *0£ 
Esimees 



Lisa 1 

Tartu Linnavolikogu 4. detsembri 1997. a 
otsusele nr 165 

Tartu linna omavalitsuse ametiasutuste struktuur 

1. Tartu Linnavolikogu kantselei 

2. Tartu Linnavalitsus 

Tartu Linnavalitsuse ametiasutused: 

2.1. Kantselei 
2.2. Ehituskorralduse osakond 
2.3. Haridusosakond 
2.4. Juriidiline osakond 
2.5. Kultuuriosakond 
2.6. Linnamajanduse osakond 
2.7. Linnaplaneerimise osakond 
2.8. Linnavarade osakond 
2.9. Maakorralduse osakond 
2.10. Rahandusosakond 
2.11. Sotsiaalabi osakond 
2.12. Välissuhete ja ettevõtluse arengu osakond 
2.13. Linnaarstiteenistus 

 
 



IJ 

Lisa 2 

Tartu Linnavolikogu 4. detsembri 1997. a 
otsusele nr 165 

Tartu linna omavalitsuse ametiasutuste teenistujate koosseis 

Ametikohtade nimetused Ametikohtade arv 

Linnavolikogu kantselei 
volikogu esimehe ja aseesimehe abi 
volikogu nõunik 
Vanemametnikud 
vanemraamatupidaj a 
pressiesindaja 
Nooremametnikud 
sekretär-asj aaj aj a 
sekretär 
arvutioperaator 
Abiteenistujad 
tehnik-autojuht 

Linnavalitsus 
linnapea 
abilinnapea 
linnasekretär 

Linnavalitsuse kantselei 
juhataja 
Vanemametnikud 
peaspetsialist personalitöö alal 
pearaamatupidaj a 
spetsialist 
Nooremametnikud 
sekretär 
arvutioperaator 
tehnik-asjaajaja 
tehnik 
Abiteenistujad 
autojuht 
valvur 
koristaja 
Teabeteenistus 
teenistuse juhataja 

vanemametnikud 
pressiesindaja 
tehniline toimetaja 
infospetsialist 

kokku 

kokku 

1 
1 

0,5 
0,5 

1 
1 
0,5 

0,5 

1 
1 
1 

2 
1 
1 
0,5 

1,5 
3 
2 

1 



Infotehnoloogia teenistus 
teenistuse juhataja 1 
vanemametnikud 
arvutivõrgu peaspetsialist 1 
andmebaaside peaspetsialist 1 
interneti ja intraneti peaspetsialist 1 
geoinfo süsteemide peaspetsialist 1 
spetsialist-tehnik 3 

kokku 
Ehituskorralduse osakond 
juhataja 1 
juhataja asetäitja-peainspektor ehituse järelevalve alal 1 
Vanemametnikud 
peaspetsialist ehitusprojektide ekspertiisi ja 1 
ehitusjärelevalve alal 
vanemspetsialist 1 
vanemspetsialist 1 
vanemspetsialist kaevetööde järelevalve alal 1 
vanemehitusj ärelevalveinsener 1 
vanemehitusjärelevalveinsener 1 
vanemspetsialist ehitusjärelevalve ja juriidilisel alal 1 
vanemspetsialist muinsuskaitse objektide järelevalve alal 1 
vanemraamatupidaja 0,5 

Nooremametnikud 
sekretär-asjaajaja 1 
Abiteenistujad 
koristaja 0,5 

kokku 
Haridusosakond 
juhataja 1 
Vanemametnikud 
peaspetsialist kaadri alal 1 
peaspetsialist koolide eelarvete alal 1 
peaspetsialist lasteasutuste eelarvete alal 1 
peaspetsialist huvikoolide ja statistilise analüüsi alal 1 
jurist 1 
spetsialist 1 
Raamatupidamisteenistus 
pearaamatupidaja-osakonnajuhataja asetäitja 1 
finantseerimise alal 
Vanemametnikud 
pearaamatupidaja asetäitja 1 
vanemraamatupidaja 5 
juhtivraamatupidaj a 16 
spetsialist 1 
Abiteenistujad 
koristaja 1 
Mqjandusteenistus 
teenistuse juhataja-osakonnajuhataja asetäitja 1 



majandusalal 
Vanemametnikud 
vaneminsener 4 
Nooremametnikud 
nooremspetsialist 3 
Abiteenistujad 
varustaja 1 
laohoidja 1 
bussijuht 1 
koristaja 1 
autojuht 1 
Kooüteenistus 
teenistuse juhataja-osakonnajuhataja asetäitja 1 
Vanemametnikud 
koolieelsete lasteasutuste peakoordinaator 1 
algklasside peakoordinaator 1 
põhikoolide ülemastme ja gümnaasiumide 1 
peakoordinaator 
võõrkeelsete koolide peakoordinaator 1 
huvikoolide ja noorsootöö peakoordinaator 1 
täiskasvanute koolituse ja kutsehariduse 1 
peakoordinaator 
sotsiaaltöö peakoordinaator 1 
humanitaarainete peakoordinaator 1 
reaalainete peakoordinaator 1 
oskusainete peakoordinaator 1 
koolikorralduse peakoordinaator 1 
alushariduse metoodik 1 
eriõpetuse metoodik 1 
infotehnoloogia metoodik 1 
inglise keele õpetajate keskuse metoodik 1 
sotsiaaltöö metoodik 3 
infotehnoloogia peakoordinaator 1 
Nooremametnikud 
nooremspetsialist 2 
Abiteenistujad 
koristaja 1 

kokku 
Juriidiline osakond 
juhataja 1 
juhataja asetäitja 1 
Vanemametnikud 
vanemjurist 3 

kokku 
Kultuuriosakond 
juhataja 1 
Vanemametnikud 
eelarve peaspetsialist 
spetsialist 

1 
1 



Kultuuriteenistus 
teenistuse juhataja 1 
Vanemametnikud 
peaspetsialist 4 
juhtivspetsialist 2 
Nooremametnikud 
sekretär 
Sporditeenistus 
teenistuse juhataja-osakonnajuhataja asetäitja 
Vanemametnikud 
peaspetsialist 
Abiteenistujad 
koristaja 
Noorsooteenistus 
teenistuse juhataja 
Vanemametnikud 
peaspetsialist 
Majandusteenistus 
Vanemametnikud 
vanemspetsialist 
Abiteenistujad 
autojuht 
koristaja 
Raamatupidamisteenistus 
Vanemametnikud 
pearaamatupidaja 
vanemraamatupidaj a 
j uhtivr aamatupidaj a 

kokku 
Linnamaianduse osakond 
juhataja, linnainsener 
juhataja asetäitja energeetika alal 
juhataja asetäitja finantsalal 
Vanemametnikud 
spetsialist-juhataja abi 
Abiteenistujad 
majandustöötaja 
koristaja 
Linnapuhastusteenistus 
Vanemametnikud 
linnapuhastuse peaspetsialist 
heakorra spetsialist 
Haljastusteenistus 
Vanemametnikud 
peaspetsialist-linnaaednik 1 
spetsialist-piirkonnaaednik 2 
spetsialist-linnadendroloog 0,5 
Teedeteenistus 
Vanemametnikud 



vaneminsener 2 
insener 2 
Raamatupidamisteenistus 
Vanemametnikud 
vanemraamatupidaj a 2 
vanemökonomist 1 
Keskkonnateenistus 
Vanemametnikud 
peaspetsialist 1 
spetsialist (veekaitse, õhukaitse, jäätmekäitlus) 3 
Energeetikateenistus 
Vanemametnikud 
peaspetsialist 2 
spetsialist 1 

kokku 
Linnaplaneerimise osakond 
juhataja 1 
juhataja asetäitja, linnaarhitekt 1 
Vanemametnikud 
peaspetsialist-linnakunstnik 1 
peaspetsialist muinsuskaitse alal-linnaarheoloog 1 
vanemraamatupidaj a 1 
arhivaar 1 
Nooremametnikud 
sekretär-asjaajaja 1 
Abiteenistujad 
majandustöötaja o, 
koristaja 
Arensuteenistus 

o, 

peaspetsialist 1 
spetsialist 2 
spetsialist agenda 21 alal 1 
Planeerinsuteenistus 
insener tehnilise infrastruktuuri alal 1 
peaspetsialist 1 
arhitekt 3 

kokku 
Linnavarade osakond 
juhataja 
Vanemametnikud 
peaspetsialist infotöötluse alal 
Nooremametnikud 

1 

arhivaar- asj aaj aj a 
sekretär-asjaajaja 
tehnik 

1 
1 
1 

Abiteenistujad 
autojuht 
koristaja 
Õigusvastaselt võõrandatud vara tagastamise ja 

1 
2 



kompenseerimise teenistus 
Teenistuse juht 
peaspetsialist juriidilise teenindamise alal 
Vanemametnikud 
vanemspetsialist juriidilise teenindamise alal 
Eluruumide teenistus 
Teenistuse juht 
teenistuse juhataja-osakonnajuhataja asetäitja 
Vanemametnikud 
peaspetsialist 
peaspetsialist juriidilise teenindamise alal 
spetsialist-analüütik 
jurist 
vaneminspektor 
Ekspluatatsiooniteenistus 
Teenistuse juht 
peaspetsialist remondi ja ehituse alal 
Vanemametnikud 
vanemspetsialist ekspluatatsiooni alal 
vanemspetsialist tehnovõrkude alal 
spetsialist 
Raamatupidamisteenistus 
Teenistuse juht 
pearaamatupidaja 
Vanemametnikud 
juhtivspetsialist 
vanemraamatupidaj a 
No oremametnikud 
nooremraamatupidaja 

Majandamisteenistus 
Teenistuse juht 
peaspetsialist juriidilise teenindamise alal 
Vanemametnikud 
vanemjurist 
analüütik 
inspektor 
Nooremametnikud 
spetsialist-asj aaj aj a 

Maakorralduse osakond 
juhataja 
juhataja asetäitja-peageodeet 
Vanemametnikud 
maakorraldaja 
vanemspetsialist 
peaspetsialist maade hindamise ja maksustamise alal 

kokku 

 

l 
i 

l 
(märkus, ametikoht 
koondatakse 
01.04.1998) 

29 

1 
1 

2 
1 
1 



vanemspetsialist maade tagastamise alal 
vanemspetsialist munitsipaalmaade alal 
vanemspetsialist maade arvestamise alal 
juhtivspetsialist maade erastamise alal 
jurist 
arhivaar 
vanemraamatupidaj a 
Nooremametnikud 
sekretär-asjaajaja 
Abiteenistujad 
koristaja 

kokku 
Rahandusosakond 
juhataja 
juhataja asetäitja 
Vanemametnikud 
pearaamatupidaj a 
pearaamatupidaja asetäitja 
peaspetsialist eelarve alal 
peaspetsialist linnamajanduse finantseerimise alal 
pearevident 
spetsialist linnamajanduse finantseerimise alal 
vaneminspektor eelarve alal 
vanemökonomist eelarve alal 
juhtivrevident 
vanemrevident 
revident 
Nooremametnikud 
nooreminspektor 
Abiteenistujad 
koristaja 

kokku 
Sotsiaalabi osakond 
juhataja 
juhataja asetäitja 
Vanemametnikud 
peaspetsialist hoolduse ja puuetega inimeste alal 
peaspetsialist elanikkonna teenindamise alal 
p earaamatupidaj a 
peaökonomist 
jurist 
arvutispetsialist 
raamatupidaja 
No oremametnikud 
sekretär 
operaator 
nooremraamtupidaja 
Abiteenistujad 
koristaja 



autojuht 1,25 
Lastekaitseteenistus 
Vanemametnikud 
lastekaitse peaspetsialist 1 
lastekaitse spetsialist 7 
Sotsiaaltöö teenistus 
Nooremametnikud 
nooremspetsialist (sotsiaaltöötaja) 13 

kokku 
Välissuhete ja ettevõtluse arengu osakond 
juhataja 1 
Vanemametnikud 
vanemjurist 1 
pearaamatupidaja 1 
peaspetsialist linnavara registri alal 1 
arhivaar 1 
Nooremametnikud 
sekretär 1 
Abiteenistujad 
autojuht 1 
koristaja 1,5 
Ettevõtluse teenistus 
juhataja asetäitja 1 
Vanemametnikud 
peaspetsialist kaubanduse alal 1 
peaspetsialist toitlustuse alal 1 
peaspetsialist ettevõtluse alal 1 
spetsialist ettevõtluse alal 1 
spetsialist ettevõtteregistri alal 1 
Registriteenistus 
Vanemametnikud 
peaspetsialist registriteenistuse alal 1 
spetsialist registriteenistuse alal 4 
Välissuhete teenistus 
juhataja asetäitja 1 
Vanemametnikud 
peaspetsialist 2 

kokku 
Linnaarstiteenistus 
Vanemametnikud 
linnaarst 1 
raamatupidaja 0,5 
arst-statistik 1,5 
Nooremametnikud 
sekretär 0,5 

kokku 

Ametikohti kokku 



Lisa 3 

Tartu Linnavolikogu 4. detsembri 1997. a 
otsusele nr 165 

Tartu linna omavalitsuse ametiasutuste teenistujate palgaastmestik 

Palgaaste Tunnipalgamaar (kroonides) Kuupalsamäär (kroonides) 

1 6 88 1100 
2 7.40 1185 
3 763 1220 
4 7.81 1250 
5 8.13 1300 
6 8.75 1400 
7 9 50 1520 
8 10.31 1650 
9 11.06 1770 
10 12.00 1920 
11 12.84 2055 
12 13.81 2210 
13 14.72 2355 
14 15.84 2535 
15 17.00 2720 
16 18.19 2910 
17 19.50 3120 
18 20 88 3340 
19 22 34 3575 
20 23 89 3820 
21 25 50 4080 
22 2722 4355 
23 29 06 4650 
24 30 88 4940 
25 32 91 5265 
26 34 84 5575 
27 36 97 5915 
28 3909 6255 
29 41.72 6675 
30 44.37 7100 
31 47 53 7605 
32 55.47 8875 



Lisa 4 

Tartu Linnavolikogu 04. detsembri 1997. a 
otsusele nr 165 

Tartu linna omavalitsuse ametiasutuste teenistujate palgaastmete jaotus 

Palgagrupp Palgaastmed Kuupalgamäär 
(kroonides) 

Ametikohad 

Abiteenistujad 
I 1-5 1100-1300 lihttöölised 
II 3-7 1220-1520 teenindustöötajad 
III 6-9 1400-1770 oskus-ja käsitöölised erialatöödel 
IV 7-11 1520-2055 oskus-ja käsitöölised keerukatel 

erialatöödel 
V 9-19 1770-3575 oskus-ja käsitöölised eriti keerukatel 

erialatöödel, seadmete ja mehhanisimide 
juhid 

Nooremametnikud 
VI 12-19 2210-3575 nooremametnikud 
Vanemametnikud 
VII 16-20 2910-3820 keskkvalifikatsiooniga spetsialist 
VIII 18-24 3340-4940 kõrgkvalifikatsiooniga spetsialist 
VIII 22-26 4355-5575 peaspetsialist 
Teenistuse juhid 
IX 24-28 4940-6255 teenistuse juhataja 
Nõunikud 
X 24-30 4940-7100 ametiasutuse nõunik, abi 
Ametiasutuse juhid 
XI 26-32 5575-8875 ametiasutuse juht, osakonnajuhataja, 

osakonnajuhataja asetäitja, teenistuse 
juhataja-osakonnajuhataja asetäitja 

Märkused 

1. Alates 1. jaanuarist 1998. a peavad ametikohtade palgaastmed vastama ametikohtade 
atesteerimisnõuetele. Alates 1. jaanuarist 1999. a peavad ametikohtade palgaastmed vastama 
ametikohtade atesteerimistulemustele (vt ka märkusi 2-6). 

2. Juhtide asetäitjate ja pearaamatupidaja asetäitja palgaaste on üks kuni kolm astet madalam kui 
vastava ametniku palgaaste. 

3. VIII, IX, Xja XI palgagrupi ametikohale ettenähtud kõige kõrgemat palgaastet võib rakendada 
ainult kõrgharidusega ametnikule. 

4. Peaspetsialisti ametikoht eeldab kõrgharidust ja erialast töökogemust. 
5. Kõrgkvalifikatsiooniks loetakse kõrgharidust. 
6. Keskkvalifikatsioomks loetakse kutsekeskharidust, keskeriharidust või keskharidust ja erialast 

töökogemust. 



7. Vanemametnike ametinimetuste kasutamisel on lubatud kasutada täiendusi "pea", "vanem" ja 
"juhtiv". 

8. Nooremametnike grupi ametinimetus! abi, inspektor, referent, raamatupidaja ja spetsialist on 
lubatud kasutada ainult koos täiendusega "noorem". 

9 Oskus-ja käsitöölised on näiteks autojuht, ehitus-remonditööline, elektrik, keevitaja, lukksepp, 
mehhaanik, seadistaja, sidemontöör ja santehnik. 

10. Teenindustöötajad on näiteks: administraator, dispetšer, hooldustootaja, laohoidja, telefonist, 
turvamees ja varustaja. 

11. Lihttöölised on näiteks: abitööline, laotööline, koristaja, majahoidja, riietehoidja, 
transporditööline ja valvur. 

öH3EEÄvgg 
m 

(KANTSELEI) 


